РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.06.2024  № 112-р

 г.Красноперекопск

О выпуске  ресурсов

из материального резерва

муниципального образования

Красноперекопский район

В   соответствии   с   Федеральным   законом   Российской   Федерации   от  06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»  (с  изменениями  и   дополнениями),  Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014

№54-РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Красноперекопский район, принятым решением 4 заседания

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 №23, решением заседания

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Красноперекопского района от 18.06.2024 (протокол №13)  и с целью

недопущения пожаров и гибели людей на них:

1. Провести выпуск из резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера в Красноперекопском районе автономных

пожарных дымовых извещателей ИП 212-142 (далее - имущество) в количестве 46  шт. для

установки в административных и жилых  помещениях муниципальной собственности

района, переданных по договорам найма специализированного жилого фонда.

2.Сектору по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, профилактике

терроризма администрации Красноперекопского района оформить передачу имущества по

акту приёма-передачи нанимателям специализированного жилого фонда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации, обеспечивающего реализацию полномочий администрации

Красноперекопского района в сфере гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.

4. Опубликовать распоряжение на официальной интернет-странице муниципального

образования Красноперекопский район портала Правительства Республики Крым:

krpero.rk.gov.ru.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                                             С.И. Биданец

Распоряжение внесено на рассмотрение сектором

по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций, профилактике терроризма

СОГЛАСОВАНО

Рассылка: дело № 01.03.02-02, сектор по вопросам ГО и ЧС администрации отдел по общим

вопросам администрации

Первый  заместитель главы администрации

_____________А.А. Артемова

_____________2024

Заместитель главы администрации

____________А.А. Мехоношина

____________2024

Руководитель аппарата администрации

_____________Т.М. Коваленко

_____________2024

Начальник отдела по

вопросам контроля и обращений

граждан администрации

____________О.С. Корниенко

____________2024

Заведующий сектором по правовым вопросам

администрации

___________И.И. Фрич

___________2024

Заведующий сектором по вопросам ГО и ЧС,

профилактике терроризма администрации

_____________В.И. Драпак

_____________2024